
Številka: 41031-15/2026 - 1
Datum: 13. 2. 2026

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS št. 44/12, 85/15, 8/18, 38/18, 79/22), 
Pravilnika za sofinanciranje prireditev v občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 108/2024) ter 
Odloka o proračunu Občine Ajdovščina za leto 2026 (Uradni list RS št. 85/24, 36/25, 55/25, 
109/25 in 8/26) izdajam naslednji 

SKLEP

o začetku postopka in imenovanju komisije za vodenje postopka dodelitve sredstev preko 
Javnega razpisa za sofinanciranje prireditev v občini Ajdovščina v letu 2026.

1. Objavi in izvede se Javni razpis za sofinanciranje prireditev v občini Ajdovščina v letu 2026.

2. Sredstva za izvedbo razpisa so zagotovljena z Odlokom o proračunu Občine Ajdovščina za 
leto 2026 (Uradni list RS št. 85/24, 36/25, 55/25, 109/25 in 8/26 ) na proračunskih postavki 
14009 – sofinanciranje turističnih prireditev. Višina predvidenih sredstev namenjenih za 
sofinanciranje ukrepa za leto 2026 znaša 414.500,00 EUR. Prireditve morajo biti izvedene 
do 31. 12. 2026. Za datum izvedbe prireditve se šteje datum pričetka posamezne prireditve.

3. Besedilo javnega razpisa se objavi na spletni strani Občine Ajdovščina. Rok za prijavo na 
razpis je do vključno torka, 10. 3. 2026.

4. Izvedbo javnega razpisa vodi Oddelek za gospodarstvo in razvojne zadeve Občine 
Ajdovščina, Janja Lazar.

5. Za vodenje postopka dodelitve sredstev preko Javnega razpisa za sofinanciranje prireditev 
v občini Ajdovščina v letu 2026 se imenuje komisija v sestavi: Janja Lazar – Občina 
Ajdovščina, predsednica; Janez Furlan – Občina Ajdovščina, član; Jerica Stibilj – Občina 
Ajdovščina, članica; Erika Zavnik – Občina Ajdovščina, članica in Kristina Pelicon – Zavod za 
turizem Nova Gorica in Vipavska dolina, članica. 

6. Za sprejetje odločitve o dodelitvi sredstev pooblaščam direktorico občinske uprave Mojco 
Remškar Planinc. 

 
Tadej Beočanin, 
župan

V vednost: 
- imenovani,
- arhiv.




		2026-02-13T10:59:48+0000
	Tadej Beočanin Župan
	Confirmation




